

常山县辉埠镇辉埠片区未来乡村连片发展实验区建设项目合同

甲方：常山县辉埠镇人民政府

乙方：常山华数广电网络有限公司

甲乙双方根据关于常山县辉埠镇辉埠片区未来乡村连片发展实验区建设项目。公开招标的结果，结合《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规，遵循公平、公正和诚信的原则，甲、乙双方同意按照以下条款和条件，订立本合同。

下列文件构成本合同的组成部分，应该认为是一个整体，彼此相互解释，相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下：

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 投标文件(含询标澄清文件)
- d. 招标文件(含招标文件补充)

一. 服务内容

序号	货物/服务内容	单位	数量	单价	品牌	规格型号	投标报价(元)
1、信息化部分							
一、辉埠村未来乡村会客厅							
1	主屏	平方	13.93	8500	利亚德	LCH1.5	118405
2	同步控制系统	套	28	300	利亚德	LYD-N7516	8400
3	处理器	套	1	18000	利亚德	LYD-N1160	18000
4	控制软件	套	1	1000	利亚德	配套	1000
5	LED屏配电箱	套	1	2200	利亚德	配套	2200
6	播控服务器	台	1	2800	利亚德	LYD-PDS4	2800
7	智能温控系统	套	1	2800	利亚德	配套	2800
9	框架	平方	13.93	400	国产	优质	5572
10	电源线	米	630	2	国产	优质	1260
12	矩阵列式音响	只	2	3000	曼哈特	MF110S	6000
13	数字功放	台	1	3800	曼哈特	H8.2	3800
14	专业支架	只	2	220	国产	优质	440

15	真分集无线数字话筒	套	4	4200	曼哈特	NX-960	16800
16	调音台	台	1	4500	曼哈特	EOS-12USB	4500
17	音频矩阵	台	1	5000	曼哈特	MHT240	5000
18	电源管理器	台	1	1300	曼哈特	SPR-1800	1300
19	翻页笔	只	1	500	国产	优质	500
20	机柜	套	1	1800	国产	优质	1800
21	音响线	米	80	3	国产	优质	240
22	音频连接线	根	10	20	国产	优质	200
23	音频连接线	根	1	20	国产	优质	20
24	HDMI 高清线	根	1	500	国产	优质	500
25	音响电源线	米	450	3	国产	优质	1350
26	网线	米	280	3	国产	优质	840
27	备品备件	批	1	5000	国产	优质	5000
28	辅材	批	1	2000	国产	优质	2000
29	施工安装调试	项	1	10000	国产	优质	10000
二、乡村墨宝工作室							
1	一楼智能书写台	套	1	7500	木思小书家	定制	7500
2	一楼书法桌椅	套	1	2500	木思小书家	定制	2500
3	一楼数字触控一体机	套	1	23000	木思小书家	定制	23000
4	二楼高清数字临摹台	套	8	4800	木思小书家	定制	38400
5	二楼教师中控条案	张	1	7200	木思小书家	定制	7200
6	二楼教师座椅	把	1	630	木思小书家	定制	630
7	二楼书法临摹桌	张	4	4000	木思小书家	定制	16000
8	二楼书法凳	张	8	450	木思小书家	定制	3600
9	二楼书法自主学习云平台	套	1	2000	木思小书家	定制	2000
10	二楼云创建教学系统	套	1	4000	木思小书家	定制	4000
11	二楼书法碑帖大全	套	1	15000	木思小书家	定制	15000
12	二楼书法课程教学系统	套	1	18800	木思小书家	定制	18800

13	二楼原碑创作系统	套	1	15000	木思小书家	定制	15000
14	二楼书法视频教学系统	套	1	15000	木思小书家	定制	15000
15	二楼五体书法系统	套	1	8000	木思小书家	定制	8000
16	二楼书法知识语音朗读资源库	套	1	18000	木思小书家	定制	18000
17	二楼字帖排版系统	套	1	2000	木思小书家	定制	2000
18	二楼作业点评系统	套	1	1800	木思小书家	定制	1800
19	二楼工业级千兆交换机	台	1	4850	国产	定制	4850
20	二楼教师中控机	套	1	18000	木思小书家	定制	18000
21	二楼书法直播系统	套	1	9000	木思小书家	定制	9000
22	二楼数据专用平台	套	1	10000	木思小书家	定制	10000
23	二楼教学展示台	套	1	6000	木思小书家	定制	6000
24	二楼数字信号传输管理系统	点	8	300	木思小书家	定制	2400
25	二楼智能交互平板	台	1	25000	宇视	MW3586-U-S	25000
26	二楼无线投屏器	台	1	600	宇视	HB-7199-TP	600
27	二楼 OPS 模块	套	1	3800	宇视	优质	3800
28	二楼会议平板壁挂支架	套	1	280	宇视	优质	280
29	机柜	台	1	1500	国产	优质	1500
30	PVC 管	米	500	3	国产	优质	1500
31	网线	米	500	3	国产	优质	1500
32	电源线	米	500	5	国产	优质	2500
33	HDMI 高清线	根	6	300	国产	优质	1800
34	辅材	批	1	500	国产	优质	500
35	施工安装	批	1	10000	国产	优质	10000
三、集秀书院							

(资料) 2023.4.14

1	RFID 图书标签	张	1000 0	1	印天	ST02-01A	10000
2	图书读写装置	台	1	1650 0	印天	ST04-05A	16500
3	自助借还书机	台	1	4800 0	印天	ST02-05B	48000
4	图书馆安全通道	套	3	2000 0	印天	ST04-04A	60000
5	RFID 智慧图书馆综合管理平台	套	1	2500 0	印天	V2.0	25000
6	PVC 管	米	200	3	国产	优质	600
7	网线	米	150	3	国产	优质	450
8	电源线	米	300	5	国产	优质	1500
9	硬件安装调试费	项	1	2000	国产	优质	2000
四、乡村生活馆（二楼培训室）							
1	智能交互平板	台	2	3000 0	宇视	MW3586-U-S	60000
2	无线投屏器	台	2	500	宇视	HB-7199-TP	1000
3	OPS 模块	台	2	3500	国产	优质	7000
4	会议平板落地移动支架	套	2	1350	国产	优质	2700
5	无线路由器	台	1	495	国产	优质	495
6	高清摄像头	台	1	4500	云犀	智瞳	4500
7	1.5m 带云台摄像头支架	个	1	250	云犀	优质	250
8	直播专用灯	组	2	1100	新摄角	XL-200	2200
9	背景幕布	组	1	350	国产	优质	350
10	直播声卡	台	1	860	艾肯	优质	860
11	直播麦克风	套	1	8500	猛玛	LARK M1	8500
12	直播大屏+移动支架（护眼版）	套	1	4200	灏嘉	MR-43UR03	4200
13	150 瓦白光深抛套装	组	1	1600	南光	FS-150B	1600
14	话筒+声卡支架套装	套	1	300	Babybottle	KMS-105	300
15	直播耳机	副	1	810	国产	优质	810
16	PVC 管	米	80	3	国产	优质	240
17	网线	米	100	3	国产	优质	300

18	电源线	米	100	16.2	国产	优质	1620
19	辅材	批	1	2500	国产	优质	2500
20	硬件安装调试	项	1	5000	国产	优质	5000
五、安防系统							
1	400万智能型星光级海螺半球网络摄像机	台	30	980	宇视	IPC-B3A4-IR@PAK-IR3-F40-VG	29400
2	4MP筒型网络摄像机	台	10	820	宇视	IPC-B3A4-IR@PAK-IR3-F40-VG	8200
3	枪机支架	套	10	50	国产	优质	500
4	网络箱	台	5	30	国产	优质	150
5	机柜	台	1	45	国产	优质	45
6	室外立杆	根	6	300	国产	优质	1800
7	汇聚交换机	台	2	1600	锐捷	RG-NBS5710-24GT4SFP-E	3200
8	8口POE交换机	台	2	850	锐捷	RG-ES110GDS-P	1700
9	16口POE交换机	台	2	1800	锐捷	RG-ES118GS-P	3600
10	光纤收发器	台	2	260	国产	优质	520
11	32路硬盘录像机	台	1	3000	锐捷	宇视 NVR-B200-E4@32-D	3000
12	机械硬盘	台	4	1380	国产	优质	5520
13	电源线	米	1900	3	国产	优质	5700
14	网线	米	1400	3	国产	优质	4200
15	PVC管	米	1500	2	国产	优质	3000
16	配件辅材	批	1	893	国产	优质	893
17	硬件安装调试	点	40	200	国产	优质	8000
18		项	1	1000	国产	优质	1000
19		点	40	280	国产	优质	11200
20	专线网络	条	7	7200	常山华数		50400
2、家具部分							
家具							
一、辉埠未来乡村会客厅家具							
1	单人沙发	项	6	1960	汇丰	定制	11760
2	椅子	项	40	690	汇丰	定制	27600
3	长条桌	项	1	6680	汇丰	定制	6680
4	木椅	项	10	725	汇丰	定制	7250



5	沙发三人位	项	1	3200	汇丰	定制	3200
6	沙发单人位	项	4	1500	汇丰	定制	6000
7	讲台	项	1	1750	汇丰	定制	1750
8	角几	台	2	1950	汇丰	定制	3900
9	茶几	台	1	1500	汇丰	定制	1500
10	海绵座椅	项	3	550	汇丰	定制	1650
11	高脚椅	张	3	320	汇丰	定制	960
12	木工施工	项	1	5000	汇丰	定制	5000
二、集秀书院							
1	书桌	项	4	1300	汇丰	定制	5200
2	椅子	项	16	530	汇丰	定制	8480
3	休息区沙发	项	16	1500	汇丰	定制	24000
4	圆形大理石茶几	项	4	1050	汇丰	定制	4200
5	造型沙发	项	1	9250	汇丰	定制	9250
6	木工施工	项	1	4500	汇丰	定制	4500
三、乡村生活馆							
1	攀爬滑梯	套	1	29500	汇丰	定制	29500
2	海洋球	个	25000	0.5	汇丰	定制	12500
3	球池外围	M	9	350	汇丰	定制	3150
4	圆台二步梯	个	1	540	汇丰	定制	540
5	墙体软包	M	38	140	汇丰	定制	5320
6	手工桌椅	套	6	890	汇丰	定制	5340
7	手工玩具	套	6	250	汇丰	定制	1500
8	地面小玩具	套	8	175	汇丰	定制	1400
9	地垫	m ²	110	145	汇丰	定制	15950
10	书柜	个	5	1200	汇丰	定制	6000
11	淘气堡沙发凳	张	5	800	汇丰	定制	4000
12	咖啡厅吧台	项	1	9800	汇丰	定制	9800
13	实木吧台桌	项	2	1810	汇丰	定制	3620
14	高脚椅	张	10	230	汇丰	定制	2300
15	培训桌+培训椅	项	1	5540	汇丰	定制	5540
16	椅子	项	1	725	汇丰	定制	725
17	木工施工	项	1	2000	汇丰	定制	2000
四、乡村生活馆							
1	吧台	台	1	4500	汇丰	定制	4500
2	沙发凳	张	4	950	汇丰	定制	3800
3	木工施工	项	1	3000	汇丰	定制	3000

五、共享食堂							
1	户外防腐木实木长椅	套	3	1000	汇丰	定制	3000
2	一桌四椅	套	8	4500	汇丰	定制	36000
六、墨香茶室							
1	中式博古架茶叶架茶架展示架茶具茶室	套	1	4000	汇丰	定制	4000
2	中式茶艺桌	套	1	3000	汇丰	定制	3000
七、百工坊							
1	工坊学习桌	张	2	4000	汇丰	定制	8000
2	椅子	把	24	520	汇丰	定制	12480
3	工艺品置物架	套	4	1600	汇丰	定制	6400
4	安装、运输施工	项	1	8000	汇丰	定制	8000
3、家具部分							
一、空调及电视							
1	风管式室内机	台	3	3600	格力	GMV-NDR40PS/B1	10800
2	风管式室内机	台	2	4400	格力	GMV-NDR71PS/B1	8800
3	风管式室内机	台	2	4000	格力	GMV-NDR90PMS/A1	8000
4	直流变频多联机	台	1	36000	格力	GMV-450W/J	36000
5	1.5匹风管机	台	1	5000	格力	FGR3.5Pd/KNH-N2	5000
6	2匹风管机	台	1	6000	格力	FGR5Pd/KNH-N2	6000
7	3匹风管机	台	7	8500	格力	FGR7.2Pd/KNH-N2	59500
8	5匹天花机	台	3	10000	格力	KFR-120TW/(12550S)NhCa-2	30000
9	1.5匹挂机	台	5	4800	格力	KFR-35GW(35563)FNhAa-B2JY01	24000
10	3匹柜机	台	11	7000	格力	KFR-72LW(72536)FNhAa-B2JY01	77000
11	65寸智能电视	台	4	3900	TCL	65G60E	15600
12	75寸智能电视	台	1	4965	TCL	75G60E	4965

合 计 (小写)	1548800
总计价 (大写)	壹佰伍拾肆万捌仟捌佰元整

二、合同金额

本合同金额为 (大写): 壹佰伍拾肆万捌仟捌佰元整, 人民币 (¥1548800 元), 其中 13% 税率: 含税金额 1479100 元, 税金 170161.95 元, 不含税金额: 1308938.05 元, 其中 6% 税率: 含税价格 69700 元, 税金 3945.29 元, 不含税金额: 65754.71 元。

三、知识产权

乙方应保证所提供的服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、履约保证金

本项目无须缴纳履约保证金。

五、合同修改

1. 双方的任何一方对合同内容提出修改, 均应以书面形式通知对方, 并达成由双方签署的合同修改书, 须报政府采购管理部门批准。

2. 除非招标人对合同条款提出修改, 中标人不得对合同价格提出修改要求。

六、合同履行时间及履行地点

1. 履行时间: 以实际签订时间为准

2. 履约期限: 合同签订后 30 日内。

3. 履行地点: 常山县。

七、款项支付

1. 合同生效后 10 个工作日内支付项目合同金额的 30% 首付款;

2. 项目工程完工后 10 个工作日内支付合同金额的 60%;

3. 项目验收后 10 个工作日内支付 10% 尾款。

八、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

九、质量保证及后续服务

1. 设备质保期为 3 年, 自项目验收合格之日起计。

2. 乙方提供的服务对达不到要求的, 根据实际情况, 经双方协商, 可按以下办法处理:

(1) 重做: 由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 解除合同。

3. 如在使用过程中发生问题,乙方在接到甲方通知后在2小时内到达甲方现场。

4. 在服务质量保证期内,乙方应对出现的问题负责处理解决并承担一切费用。

十、违约责任

1. 甲方无正当理由拒绝接收货物的,应按合同价款的百分之五向乙方支付违约金。

2. 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的,应每日按逾期付款总额的万分之五的标准向乙方支付违约金。

3. 乙方未能如期提供货物的,应每日按合同款项的万分之五向甲方支付违约金。

4. 乙方超过约定日期十个工作日仍不能提供服务的,甲方可解除本合同。

十一、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续120天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十二、争议条款

双方在履行本合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,任何一方均可向甲方所在地人民法院起诉。

十三、合同生效及其他

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章或合同专用章后生效。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的,须经财政部门审批,并签订书面补充协议报政府采购监督管理部门备案,方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 招标文件、投标文件及评标过程中形成的文字资料、询标纪要均作为本合同的组成部分,具有同等效力。

4. 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同正本一式伍份,具有同等法律效力,甲乙双方各执两份,鉴证方执

一份。

甲方（盖章）：

法定代表人

或受托人（签字）：

联系人：

地址：

电话：

传真：

开户银行：

账号：

合同鉴证方：



乙方（盖章）：

法定代表人

或受托人（签字）：

联系人：

地址：

电话：

传真：

开户银行：

账号：

鉴证日期：2014.4.26

